СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 июня 2020 года

                  № 379
г. Могоча
О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Сбегинское»  муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета сельского поселения «Сбегинское» № 59 от 04.12.2012 г. (в редакции решения Совета муниципального района «Могочинский район» №87 от 22.06.2017г.)
В соответствии со статьями 31, 32, 33, 37, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Могочинский район», в целях обеспечения развития территории сельского поселения «Сбегинское» и рационального землепользования в современных условиях, с целью создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путём предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, Совет муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:
1. Дополнить градостроительный регламент для территориальной зоны «Общественно деловая зона» (О) видом разрешенного использования «Пожарное депо» с основным видом использования, не требующего  получение зонального разрешения, для земельного участка:

1.1. в кадастровом квартале 75:28:340103, расположенного по адресу:
- Забайкальский край, Могочинский район, поселок при станции Сбега, ул. Центральная, 4б, площадью 8000 кв.м.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий», а также обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                               Глава муниципального района

муниципального района                                         «Могочинский район»

«Могочинский район»

_____________А.М. Уфимцев                           ____________ А.А. Сорокотягин
PAGE
2